Ibiraçu, 08 de dezembro de 2022.

De: Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 337/2022
Proposição: Emenda n° 47/2022

Autoria: Comissão de Finanças e Orçamento

Ementa: Os Vereadores firmatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
propõem a presente Emenda supressiva ao art. 6º, do Projeto de Lei n.º 3.393/2022,
passando o art. 7º a ser art. 6º e assim por diante. “Fica suprimido o art. 6º, do Projeto de Lei
n.º 3.393/2022, reordenando-se os demais artigos.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Deliberação

Ação realizada: Proposição recebida pela Mesa

Descrição:
Para inclusão na Ordem do Dia, para votação.

Próxima Fase: Para Votação

Valéria Rosalém
Presidente

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003000310039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS